lent dicere, quod exinde libellos

aberent. Quero ut veniant, & di-

„ cant pro qua caufa ipfas res deti-

5, nent , & mihi exinde juftitiam fa-

„ ciatis , ej:;o Petrus Epifcopus cum
,, meum Advocatorem jam per mu!-

3, tis Placitis prefentia Mifli Impe-

„ riaiis , feu Comitum , & modo per

tres vices noftri prefencia adeffent,

klamavimus ; fet umquam mini-

me eos ad Placitum abere potui

cum eis Randum in racionem . Cum
ipfe Petrits Eplfcopus una cum Tcutper-

to xAd%io:ato ejus taliter reclan}af[ent

,

tunc ipfe ^medeus Comes Palacio &
Miffus, & ^delbertus Marchio & Co-

mes , direxerunt Miffura de eorum pre-

fentia ad ip/is ominibus ^ intereffe fieri

eodem Placito perqv.irere ^ fet eos mini»

me invenerunt , vel ad Placitum habere

potuerunt juflitiam faciendam . Et cura

eis non inveniffent , tunc ipfe ^medeus
Comes Palacio & Mifftts , & ^delber.

ius Marchio & Comes
,
per fufle ,

qtias

in fuas tenebant manibus , ipft Domnus
Petrus Epifcopus &" Teupert ^dvocato-

ve e/tts de prediBis cafts & rebus &
Ecclefias

, Jet4 ip/ius EpifcO'

pii SanBi Martini invejliverunt ad de-
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tinendum
,

falva querimonia eorum o-

minibus . Infuper & ipji ^medeus Ca-

mes Palacio & Miffits, & ^delbertus

Marchio , miferunt bannum Domni Im»

peratoris in Mancofos aureos duo milia

fupe^- tpfis cafis &• rebus , Ecclefias &c.
tit nuHus ipfius Epifepii SanBi Mar.
tini fine legali /udicto exinde difveflire ,

atit ullam invafionem facere prefumat &'c.

predi&os duo miiia Mancofos fe effe

compofituros , medietatem Camere Regis
,

& medietatem parti ipfius Ecclefte &c.
Qtiidem & ego Leo Notario & Ju'

dex Domni Imperatoris ex Judicum ad-

monitione fcripfi . . . Domni Lamberti ^

Deo propicio , Sexto , JF. die Menfs
Marci , IndiBione X^.

Signum manus .Amedei Coraitis Pala»

cio & MiJJi ,
qui ut fupra interfuit

.

Signum manus ^delbeni Comiti &
Marchio

,
qtti ut fupra interfuit

.

Johannes Judex Domni Imperatoris

interfui

.

.Adeibcrtus Judex Domni Imperatoris

interfui .

Italiam Sacram Ughellii tantifper

adeamus, ut nomina Epifcoporum
,

qui huic Placito interfuere, iJlic a-

gnofcamus. Parmenfis ab eo apoella-

tur Elburgus aut Kelbringus : in Char-
ta nonra Helbingus ei nomen eft. Lu«
nenfis Epifcopus apud eumdsm U-
ghellium vocatur Odclbertus: heic He-
delbertus . Praefulem Florentinum il-

le nuncupat Grafolfum : Charta haec

Geofulfura. Denique ad ea tempora,
hoc ert ad Annum DCCCXCVIL
nullum Ughellius Lupitm Senenfem £»
ptfcoptm recenfet, quem tamen Do.
cumentum hoc nobis difertiflfjme in-